PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 29/2014

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Jorge Luiz de Oliveira Santos –Secretario Municipal de
Obras, para que o mesmo viabilize através da secretaria competente providencie a cobertura e
instalação de rede de energia elétrica, com postes, cabos,braços, reatores e lâmpadas visando melhorar
a iluminação pública em frente à Escola Municipal José Dualib e Mercearia do Mazinho na Vila Nova.
J U S T I F I C A T I V A Esta solicitação é justa vez que o local está totalmente escuro, ante a
ausência da iluminação pública colocando em risco a população e os transeuntes na localidade,
especialmente nos dias quando são realizados eventos no Clube Chão Batido

 Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2014

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795696